ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«______» _______________20_____  г.                                                                            №  ______

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлении специализированных жилых помещений муниципального

жилищного фонда» утвержденный постановлением администрации

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района от 10.12.2018г. № 396
В целях повышения эффективности и качества деятельности администрации Новомичуринского городского поселения, в соответствии со  статьями 95,106 Жилищного кодекса Российской Федерации», постановлением администрации Новомичуринского городского поселения от 15.02.2016 №48 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования – Новомичуринское городское поселение», требованием Прокуратуры Пронского района № 34/2025 от 30.09.2025г. администрация муниципального образования - Новомичуринское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, нуждающихся в предоставлении специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района от 10.12.2018г. № 396, следующие изменения:

     1.) абзац 4 п.п. «б» п. 2 ч. 2.6.1 раздела 2 исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
     3. Сектору правового обеспечения администрации Новомичуринского городского поселения опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».
4. Общему отделу администрации Новомичуринского городского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации
Новомичуринского городского поселения                                  Н.А. Логинова